

OBEC VÁCLAVOVICE

Obecní 130, 739 35 Václavovice



VÁŠ DOPIS zn.:
ZE DNE: 2. 12. 2024

NAŠE sp. zn.: Vac_Spis/24/2024
NAŠE č.j.: Vac_888/2024

VYŘIZUJE: JUDr. René Vašek
TEL.: 778 762 812
E-MAIL: starosta@obecvaclavovice.cz

DATUM: 5. 12. 2024

Věc: Žádost podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

- 1) V obci Václavovice se za rok 2023 uzavřelo 8 sňatků a za rok 2024 se uzavřelo 6 sňatků.
- 2) Naše obec nedisponuje žádnými bytovými jednotkami.
- 3) Evidenci nezaměstnaných obyvatel nevedeme.
- 4) Naše obec SMART prvky v oblasti veřejné dopravy nevyužívá.
- 5) V současné době žádosti podle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím zveřejňujeme na webových stránkách obce Václavovice.

S pozdravem

JUDr. René Vašek – starosta
Tel: 778 762 812
E-mail: starosta@obecvaclavovice.cz

JUDr. René
Vašek

Digitálně podepsal
JUDr. René Vašek
Datum: 2024.12.05
09:27:01 +01'00'